
Dolní Dunajovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Mikulov GPS souřadnice: 48.854471N, 16.592834E

Nadmořská výška: 183 m n. m. První pís. zmínka: 1173 (851 let) Katastrální výměra: 1 796 ha

Počet obyvatel: 1 682 PSČ: 691 85

Adresa URL: www.dolni-dunajovice.cz

Počet obyvatel obce Dolní Dunajovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

116 728 102 736 1 682

Historie počtu obyvatel obce Dolní Dunajovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 116 728 102 736 -10 1 682
1.1.2023 120 727 110 735 -18 1 692
1.1.2022 116 733 111 750 9 1 710
1.1.2021 114 729 105 753 -11 1 701
1.1.2020 122 729 105 756 -7 1 712
1.1.2019 115 739 100 765 7 1 719
1.1.2018 104 738 96 774 9 1 712
1.1.2017 108 734 89 772 -12 1 703
1.1.2016 114 731 90 780 -4 1 715
1.1.2015 110 731 92 786 -14 1 719
1.1.2014 111 735 98 789 14 1 733
1.1.2013 110 726 92 791 1 719
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